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Listatuloste 1 (7))
Kayttdoikeusyksikdt ja maankdyttopdatdkset

24.06.2024
1) 000-2006-K14139 Pitkdmden metsdtie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 1022 m
Rasitetut:
50-423-1-56 HIIDENMAKI
50-423-1-76 HAAPAMETSA
50-423-1-176 MAKILA
50-423-1-207 Auramaa
2) 000-2006-K16775 Ruosteenojan metsdtie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 10 m / 748 m
Rasitetut:
50-421-9-56 SUOMAA
50-421-32-4 RUOSTEENOJA

Allekirjoitettu sdhkdisesti, Heinonen Leena
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Listatuloste 2 (7))
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

24.06.2024
3) 000-2006-K18275 Koivisto-Turajdrvi yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 7290 m
Rasitetut:

2/Viiva,

50-419-2-24
50-419-4-32
50-421-4-157
50-421-4-158
50-421-5-66
50-421-14-18
50-421-14-28
50-421-14-29
50-421-14-31
50-421-14-58
50-421-15-20
50-421-15-48
50-421-40-4
50-423-1-23
50-423-1-42
50-423-1-48
50-423-1-70
50-423-1-83
50-423-1-137
50-423-1-160
50-423-1-166
50-423-1-185
50-423-1-193
50-423-1-208
50-423-1-209
50-423-1-211
50-423-1-215
50-423-3-13
50-423-3-30
50-423-3-35
50-423-3-38
50-423-3-40
50-423-3-51
50-423-3-88
50-423-3-89
50-423-3-90
50-423-3-122
50-423-3-126
50-423-3-127
50-423-3-128
50-423-6-0
50-436-3-54
50-436-3-95

Rasitetut:
50-423-1-134
50-423-1-193
50-423-1-215

Teksti / 363 m

Met sdhanhisto
IHALA
TORNIOJANPELTO
TORNIOJA
MARTTALA
Jussinhaapio
KOULUTONTINLISA
HAAVISTO
Peltoniemi
Peltohaapio
METSANUMMI
SALOTANHUA
RUOHOMAA
HEIKKILA
KYLAKAUPPA
POHJOLA
HUHDANMAK I
HEIKINKETO
PERAPOHJOLA
MAKITALO
VELINKETO
YLOSUO
VAINIOMIKKOLA
Vainiolohko
Mikkola II
Metso
Sahavainio
ALHO
MAENPAA

SAHI
Kellarimdki
KOLIPELTO
KULJU
MATINPELTO
MATINALHO
MUNKINNOTKO
Kuljula
Hamina
Vesakallio
Janttu
MATINHAKA
MIKKOLA
KOIVISTO

SANTAKETO
VAINIOMIKKOLA
Sahavainio



Listatuloste 3 (7))
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

24.06.2024

4) 000-2006-K22177
1/Viiva, Teksti / 2013 m
Rasitetut:
50-421-3-43
50-421-3-127
50-421-3-128
50-421-5-66
50-421-7-53
50-421-7-93
50-421-15-20
50-421-40-4
50-421-51-0
50-436-1-104
5) 000-2006-K22520
1/vViiva,
Rasitetut:
50-423-4-62
50-423-5-85
50-423-5-140
2/Viiva, Teksti / 14 m / 43 m
Rasitetut:
50-423-5-85
50-423-5-140

Vanhan Maantien yksityistie Tieoikeus

METSALA
KORPIKOLO
KAHALANMETSA
MARTTALA
PALKKIMAA
PALKAANI
METSANUMMI
RUOHOMAA
RAJAKANGAS
SORAMAA

Jyrkynmden metsadtie Tieoikeus
Teksti / 14 m / 1234 m

OLLILA
JYRKYNMAK I
SIMULA

JYRKYNMAK I
SIMULA



Listatuloste 4 (7))
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

24.06.2024
6) 000-2006-K5057 Neittamo-Salomaa yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 2372 m
Rasitetut:
50-419-4-15 HAAJAKORPI
50-419-4-27 PITKALAHTI
50-419-4-28 MARKKUMI
50-419-4-79 KUKKARO
50-419-4-82 Haajan Tupa
50-419-7-1 Haaja
50-421-5-59 SOIKKELI
50-421-5-68 Ritvala
50-421-10-106 SALOMAA
50-421-11-38 HIRVILEVO
50-421-11-120 METSAKARHULA
50-421-12-19 SARKALA
50-421-32-4 RUOSTEENOJA
2/Viiva, Teksti / 1192 m
Rasitetut:
50-421-5-59 SOIKKELI
50-421-5-68 Ritvala
50-421-10-47 KOIPI
50-421-10-53 SUOJATTO
3/Viiva, Teksti / 1895 m
Rasitetut:
50-425-1-74 THALA
50-425-1-77 Vatka
50-425-1-78 ONNENMATAS
50-425-1-90 Keskimaa
50-425-1-133 Neittamo
50-425-1-136 Santala
50-425-1-141 Uusitalo
50-425-1-144 Keskipelto
4/Viiva, Teksti / 754 m
Rasitetut:
50-425-1-78 ONNENMATAS
50-425-1-123 ONNENMATAS I
50-425-1-124 KOIVULA
50-425-1-125 Peltomdki
50-425-1-126 Met sdmaa
50-425-1-127 PELTOMAA
5/Viiva, Teksti / 631 m
Rasitetut:
50-421-5-68 Ritvala
50-421-10-34 METSATALO



Listatuloste 5 (7))
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

24.06.2024
7) 000-2008-K40018 Vason yksityistie Tieoikeus

1/vViiva, Teksti / 12 m / 1813 m
Rasitetut:

50-421-2-86 MUSTIKKAMAKI
50-421-3-128 KAHALANMETSA
50-421-4-86 HIRVIMETSA
50-421-4-134 MOLSINMETSA
50-421-5-69 SUNILA
50-421-5-73 METSAPUISTO
50-421-7-115 JUNNILANMAA
50-421-7-159 Lehto
50-421-8-126 KOTOMETSA
50-421-12-6 KAUNISMAKI
50-421-32-4 RUOSTEENOJA
50-421-40-4 RUOHOMAA
50-421-48-0 TULLANKETO
50-421-60-1 VALILA
50-425-2-0 SALKOLA

2/Viiva, Teksti / 12 m / 286 m

Rasitetut:

50-421-4-134 MOLSINMETSA
50-421-5-69 SUNILA
50-421-60-1 VALILA



8)

9)

Listatuloste 6 (7))
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

24.06.2024

000-2009-K15659
1/Viiva, Teksti / 12 m / 3225 m
Rasitetut:
50-413-1-17
50-419-2-10
50-419-2-12
50-419-2-13
50-419-4-40
50-419-4-41
50-419-4-42
50-423-1-119
51-407-2-84
51-407-5-60
51-407-5-72
51-407-5-80
51-407-6-6
51-407-6-21
51-407-6-34
51-407-6-37
51-407-6-40
2/Viiva, Teksti /
Rasitetut:
50-419-2-12
50-419-2-13
50-423-1-74
50-423-1-85
50-423-1-102
50-423-1-176
50-423-1-190
50-423-1-191
50-423-1-203
3/Viiva, Teksti / 12 m / 681 m
Rasitetut:
50-419-2-13
51-407-1-14
51-407-1-15
51-407-2-84
51-407-6-34
4/Viiva, Teksti /
Rasitetut:
50-419-2-11
50-419-2-13
50-419-4-35
50-419-4-37
50-419-4-41
50-419-4-88
000-2010-K15823
1/vViiva, Teksti /
Rasitetut:
50-423-1-15
50-423-1-61
50-423-1-176
50-423-1-193
50-423-1-215
50-423-1-216
50-423-5-134

12 m / 1303 m

12 m / 1102 m

650 m

Yhdistyssuon yksityistie Tieoikeus

METSAMAA
ALHOPELTO
RAJAPELTO
YHDISTYSSAARI
AUTIO

RAJAMAA
METSA-TORKKELI
MAKITALONMETSA
Kahala

JANNELA
TEERISUO
UOTILA
SUOSAARI
Kylmdoja
PAKANOJA
HUHTAMAA
HUHTAMAA ITI

RAJAPELTO
YHDISTYSSAARI
LEIVONNIITTY
KUNNAS
KOLINUMMI
MAKILA
KIVIMAKI
JYRKKY
Viertomaki

YHDISTYSSAARI
KALLIOMAA
PAIVARINTA
Kahala
PAKANOJA

METSAPELTO
YHDISTYSSAARI
RAJAMETSA
OHVO

RAJAMAA
Hankalampi

Pitkamaki II:n yksityistie Tieoikeus

TAMMELA
SANTAKORPI
MAKILA
VAINIOMIKKOLA
Sahavainio
Kemppainen
HELIO



Listatuloste 7 (7))
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

24.06.2024

10) 000-2013-K38647
1/vViiva,
Rasitetut:

50-413-1-159
50-413-1-214
50-421-2-72
50-421-7-107
50-421-7-128
50-421-9-22
50-421-10-80
50-421-11-9
50-421-11-101
50-421-11-103
50-421-13-2
50-421-14-19
50-421-15-20
50-421-28-3

2/Viiva, Teksti / 12 m / 25 m

Rasitetut:

50-413-1-214

Wanhamaantien metsdtie Tieoikeus
Teksti / 12 m / 1549 m

NIEMELA
RITIHIMAKI
HANNULA
KAHALA
METSAMANNIKKO
Mikola
MAKELA
KUUSISTO
SAARIKKO
LAURILA
TEIKONMETSA
Haapio
METSANUMMI
Takametsa

RIIHIMAKI
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